
UCHWAŁA NR 1108/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie użyczenia części działki gminnej oznaczonej   numerem  ewidencyjnym 48, obręb 16, położonej 
w Piasecznie przy ul. Kniaziewicza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 i 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( t.j.   
Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony, z mocą obowiazywania od dnia 30 listopada 2013r.,    
nieruchomości gminnej oznaczonej jako działka nr 48 o pow. 642m2, położonej w Piasecznie przy ul. 
Kniaziewicza, na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej „Kniaziewicza 45„ - 05-500 Piaseczno ul. Kniaziewicza 45 , 
z przeznaczeniem pod  plac zabaw. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4502ED79-7724-4EE8-9210-43FB766B7E81. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 48, obręb 16, położona w Piasecznie przy ul. Kniaziewicza 45 jest użyczona Wspólnocie 
Mieszkaniowej „Kniaziewicza 45” - Piaseczno ul. Kniaziewicza 45 do dnia 29 listopada 2013r. na podstawie 
Umowy użyczenia z dnia 30 listopada 2010r.  Działka została użyczona pod plac zabaw dla dzieci mieszkańców 
Wspólnoty oraz dzieci okolicznych .  Wspólnota Mieszkaniowa na własny koszt zagospodarowała teren, dba o jego 
należyte funkcjonowanie. Plac zabaw jest zabezpieczony i stale monitorowany. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno teren działki nr 
48 przeznaczony jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, drogi wewnetrzne i infrastrukturę 
obsługi technicznej terenu i zabudowy ( na planie rysunku oznaczony literami 1 MW/U) oraz pod tereny zieleni 
publicznej, ciągi piesze i ciągi pieszo-jezdne ( na planie rysunku oznaczone literami 3ZP). 

Burmistrz - na wniosek Wspólnoty o wyrażenie zgody na dalsze użyczenie działki nr 48 pod plac zabaw, oraz 
biorąc pod uwagę fakt, że plac zabaw będzie ogólnodostepny również i dla innych dzieci, proponuje użyczyć 
Wspólnocie Mieszkaniowej „Kniaziewicza 45” działkę nr 48 o pow. 642m2, obręb 16, położonej przy ul. 
Kniaziewicza 45 w Piasecznie,  na czas nieoznaczony, jako kontynuację poprzedniej umowy, której termin 
zakończenia upływa z dniem 29 listopada 2013r.

Id: 4502ED79-7724-4EE8-9210-43FB766B7E81. Podpisany Strona 2




